
 

 

PORTARIA N° 006/2022/LIC/SEMAD 

DATA: 01 de Fevereiro de 2022. 

SÚMULA: Nomeia o servidor Valtercir Fidelis, como 

fiscal de Contratos e dá outras providências. 

 

Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de interesse público, o 

secretário Municipal de Administração, Estado de Mato Grosso, DAVI SCHLEICHER, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1° Nomeia o servidor Valtercir Fidelis, portador do RG nº 1364093-3 SSP/MT e inscrito no CPF 

n° 912.942.741-04, como FISCAL DE CONTRATO; 

 

CONTRATO: 

Número/Ano Contratado Objeto 
005/2022 L. RICARDO DE MAGALHÃES EIRELI CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE 

COMO REFERÊNCIA DE PREÇO PARA A 
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA A 

FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE 
CLÁUDIA/MT 

    

Art.2° Nomeia a servidor Tiago Alexandre Da Silva, portador do RG nº 16334744 

SSP/MT e inscrito no CPF n° 029.380.121-52, como SUPLENTE. 

 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

 

Art. 4° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias. 

 

                                                                  01 de Fevereiro de 2022 

 

 

 

 

 

DAVI SCHLEICHER  

Secretário Municipal de Administração  
 

 

 

 

 

 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


